
Anexa 
 

La H.C.L. nr. 153 din 25.11.2011 
 
 
 

Lista persoanelor scutite de la plata 
 impozitelor, taxelor, dobânzilor şi penalităţilor de întârziere 

 
 
 

Impozite/taxe, majorari datorate 

din care 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume Mod de 
soluţionare 

a cererii 
Total 

(RON) impozit, taxa majorari 
1. GHIDOARCĂ VICTORIA 

Tîrgu Neamţ, str. Vînătorului, nr. 44 
- impozit clădiri 
- impozit teren 
Total 

 
S cutire 
totală 

 

 
 

55,74 
382,29 
438,03 

 
 

30,00 
219,00 
249,00 

 
 

25,74 
163,29 
189,03 

2. LUPUŞ OR DUMITRU 
Tîrgu Neamţ, str. Garoafelor, nr. 14 

- impozit clădiri 
- impozit teren 
Total 

 
S cutire 

majorări 
 

 
 

406,06 
1104,15 
1510,21 

 
 

154,70 
554,40 
709,10 

 
 

251,36 
549,75 
801,11 

3. VÂNTU VICTORIA 
Tîrgu Neamţ, str. Abator, nr. 14 

- impozit clădiri 
- impozit teren 
Total 

 
S cutire 
totală 

 

 
 

267,60 
264,91 
532,51 

 
 

231,00 
232,37 
463,37 

 
 

36,60 
32,54 
69,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


